大 高 芸 連 ０ ７ ４ ８ 号

                          令 和 ８ 年 ２ 月 １ ２ 日

高等学校 校長様

生徒会クラブ活動担当者 様

大阪府高等学校芸術文化連盟

会 長  寳 田  康 彦

（大阪府立泉陽高等学校長）

令和７度文化系クラブ所属生徒数調査の提出について

  大阪府高等学校芸術文化連盟の諸活動について、平素からご理解とご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。

  さて、大阪府の高等学校（支援学校高等部を含む）文化系クラブの所属生徒数を全国高等学校文化連

盟に報告しますので、校務多忙の折とは存じますが、標記について下記のとおり提出くださいますようお

願い申しあげます。

記

  提出書類 （別紙）令和７年度文化系クラブ所属生徒数調査

  提出方法  郵送、逓送、FAX、メール添付 等

    提 出 先   大阪府高等学校芸術文化連盟 事務局

提出締切   令和８年 ３月２７日(金)

  備  考  別紙回答書式につきましては
本連盟ホームページ（http://www.geibunren.jp）にも掲載しています

 担当：大阪府高等学校芸術文化連盟事務局

                奥田 清崇

  〒559-0031 大阪市住之江区南港東2-5-72

   大阪府立港南造形高等学校内

   TEL：06-6613-1000 FAX：06-6613-6752

 E-mail：mgeibun@geibunren.jp